tis

na DipLoma’Ta

tis, vel calce coquenda, feu veéturis, in expeditionibus faci-
endis , aut ad alia quevis publica {ervitia compellere. Interdi-
cimus quoque , & fub noftre obtentu gratie diftri¢tius inhibe-
mus : nequis officialium noftrorum , five Judicum , nec non mi-
nifterialium, traétatibus, five caufis in exercendis judiciis, contra
homines eorum aliqualiter {e immifceat, nifi rogatus, quid quid
flud fuerit queftionis, & ubicunque natum.fuerit, exceptis
civitatibus, oppidis, & aliis locis principalibus : Ubi de more
anobis, & a noftris officialibus caufe {oleant agitari; & hoc {o-
lum extendi ad proprios Ecclefie ordinamus, interdifta etiam
eis in hac parte jurisdiCtione qualibet, ficuti in pofleffionibus
eorum, compitis , five villis inter Colonos eorum effufio -fan-
guinis oriatur. Quodfi ex occafione hujufcemodi percuflus in-
terierit, & ad publicum judicium: Caufa deduta fuerit perAqu'e—:
relam , nifi premiflo legitimo Examine, utrum livore malitie
feu ulcifcendi animo, an caufa propulfand= injurie, commifs
fum inciderit, contra reum decernimus nullatenus proceden-
‘dum , cedentibus bonis ejus, .vel eorum, qui pro talibus
five pro quibuslibet - aliis fceleribus  indiftinéte , - pleftendi
fuerint, Fratribus, & Ecclefiee {upradiét® integraliter,jure vel con-
fvetudine contraria non obftante fine autem, officiales noftri vel
jadices ob vindiftam patrati fceleris malefactorem nequaquam
expetant, nifi publicus latro, vel fur fuerit, {feu alias damnato-
yum varietate criminum maculatus. Concedimus etiam homi-

nibus eorum in filvis. & pafcuis, aquis, & pifcationibus cum
no ftris
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noftris hominibus ubique plenam Cbi;ﬁniunionem,» habitam ex
antiqua confvetudine , vel prefcriptam. ‘Inhibemus etiam , ne
quis homines eorum exaltione, fteura vel tributis perfolv;zndis
de rebus fuis, quas confervandas, vel vendendas ad publica
fora inferunt, feu emptas deferunt, aliqualiter audeat pertur-
bare. Ut autem ifta firma, & inconcufla impofterum permane-
ant , noflri Sigilli munimine prafens feriptum fecimus commu-
niri.  Datum in Rakerfpurch V. Kal. Oftobris, Indiftione ter-
tia, Incarnationis Dominicz anno MCLXXXV. ('1185.) pra-
fentibus Ottone de Kunegsberch, Dietmaro de Buthenowe, &
Ulrico fratre ejus, Rudolfo de Chinnenberg ; Arnolfo de Warten-

berch., Leutwino'de Sunnenberg, & aliis quam pluribus.
' ' ! XL

1274 Confirmatio- pracedentis Charte per Otocarum ngerh Bobemic.

Nos Otocharus DEI gratia Rex Bohemiz, Dux Auftriz ; Sty-
ri@ , & Carinthie, Marchioque Moraviz , Dominus Car-
nioliz, Marchie , & Agre, ac portus Naonis, {cire volumus